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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХОГОТ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 20.01.2023 № 7 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ «ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОГОТ» НА 2023-2025 ГОДЫ

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69 - ФЗ «О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Хогот» (далее – МО «Хогот»),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 5 приложения к постановлению администрации от 20.01.2023 № 7 «Об утверждении муниципальной целевой программы  «Пожарная безопасность на территории МО «Хогот» на 2023-2025 гг.» следующие изменения:

Перечень мероприятий муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность на территории МО «Хогот» на 2023 - 2025 годы»,
финансируемых за счёт средств бюджета МО «Хогот»

	№п/п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Всего (тыс. руб)
	Объем финансирования по годам (тыс. руб)

	
	
	
	
	2023
	2024
	

	1
	Закупка первичных средств пожаротушения, оборудование пожарных щитов, проверка и перезарядка огнетушителей 

	2023-2025
	6,0
	3,0
	3,0
	

	2
	Закупка автономных дымовых пожарных извещателей

	2023-2025
	6,0
	3,0
	3,0
	

	3
	Изготовление информационных стендов, баннеров, их размещение на территории МО «Хогот» и систематическое обновление, методических материалов, плакатов, памяток на противопожарную тематику

	2023-2025
	


2,0
	


1,0
	


1,0
	

	4
	Проверка пожарных гидрантов 

	2023-2025
	Без материальных затрат
	

-
	

-
	

	5
	Установка, замена указателей пожарных гидрантов

	2023-2025
	4,0
	2,0
	2,0
	

	6
	Создание противопожарных полос 

	2023-2025
	2,0
	1,0
	1,0
	

	7
	Обучение сотрудников и работников мерам пожарной безопасности в соответствии с нормативными документами по пожарной безопасности по специальным программам, утвержденным в установленном порядке

	2023-2025
	Без материальных затрат
	

-
	

-
	

	ИТОГО:
	
	
20,0

	
10,0
	
10,0
	




Глава МО «Хогот»
Дудкин В.А.
